
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.10.2009 nr 1131 

Osalemine projektis "Innovaatilise 
loomemajanduse klaster" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda partnerina projektis "Innovaatilise loomemajanduse klaster", mis esitatakse 
rahastamiseks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse klastrite arendamise programmi raames. 

2. Projekti eelarve heakskiitmisel summas 493 500 krooni, kaasfinantseerida projekti kuni 123 
375 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Sihtasutuse Tartu 
Loomamaj anduskeskus juhataja Raul Oreškin, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu 
linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks linnakantselei välisprojektide teenistuse 
projektide koordinaator Eilika Mölder. 

Korraldus jõustub 7. oktoobril 2009. 

Urmas Kruuse < ^ % ^ % ^ 
Linnapea Annefi Apuhtin 

Öigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


